
1 FIER Fier
Shkolla e mesme bujqësore 

''Rakip Kryeziu''
Gjuhë shqipe dhe letërsiProvizor 19 Deri më 31.03.2024

2 FIER Lushnje Gjimnazi Fiershegan Kimi Provizor 20 Deri më 18.04.2024

3 FIER Sarandë-Konispol-Delvinë Bajkaj Gjuhë angleze Provizor 20 Deri më 13.03.2024
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